令和7年5月吉日
友好チーム　各位
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第10回太陽スポーツ杯
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（株）太陽スポーツ
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　大会担当　熊谷　哲彦

蜷川少年サッカークラブ

　　《第10回太陽スポーツ杯争奪少年サッカー大会U-10》開催のご案内

拝啓　新緑の候、皆様方におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

U-10世代の育成、活躍、活動の場を広げるため（株）太陽スポーツ主催、蜷川少年サッカークラブ主管による《第10回太陽スポーツ杯争奪少年サッカー大会U-10》を開催する運びとなりましたので、ご案内致します。
皆様方におかれましては、日程を調整して頂き、是非ご参加くださいますようお願い

申し上げます。
お忙しい中大変恐縮ですが、参加確認用紙にご記入の上、

下記E-mailにて５月２５日(日)までにご返信下さいますようお願い申し上げます。
詳細、大会要項につきましては、後日連絡させていただきます。　　　　　　　敬　具
記
◇日　　程：令和6年７月6日（日）
◇場　　所：神通川水辺プラザ　サッカー場
◇参加対象：Ｕ―１０　４年生（８人制）
◇参加費　：6,000円

※大会に関する問い合わせは
蜷川少年サッカークラブ
事務局　　市川　貴啓
〒93９-8064
富山市赤田295-6
ＴＥＬ：076-413-5885
携帯：090-8965-6489
E-mail：ninagawa_soccer@yahoo.co.jp